
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUARTA-FEIRA – 03 DE AGOSTO DE 2022 – ANO 046 – Nº 3350 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO---------------------------------------------------------------------------------- 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 
Referente ao Pregão Eletrônico 00017/2022. A Prefeitura Municipal 
de Catolé do Rocha – PB, vem tornar público para conhecimento de 
interessado, e em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações, a qual constitui o objeto da convocação do 
segundo colocado, publicado  no DOU, página 229, seção 3, de 
02/08/2022; DOE, página 34 de 02/08/ 2022 e DOM, página 1 de 
02/08/2022, resolve RETIFICAR onde lê: nos itens: 33 - R$ 94,67 e 
37 – R$ 20,70. Leia-se: nos itens: 37 - R$ 94,67 e 39 – R$ 20,70. 

 
Catolé do Rocha - PB, 02 de agosto de 2022. 

 
 

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO----------------------------------------------------------------------------- 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material 
médico hospitalar para atender as necessidades dos serviços de 
saúde, deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 
nº 00017/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Catolé do Rocha: FMS/FPM E OUTROS 10.302.0017.2040 – 
Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 – 
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 10.302.0016.2214 – 
Manut. do MAC 10.302.0016.2037 – Manutenção de Unidade de 
Saúde da Família 10.302.0016.2042 – Assistência Farmacêutica 
339030.00 – Material de Consumo 339030.99 – Outros Materiais de 
Consumo. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 00176/2022 - 21.07.22 até 31.12.22 - 
ORTOSHOP COMERCIO LTDA - R$ 60.684,30. 

 
Catolé do Rocha-PB, 02 de Agosto de 2022. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 


